
ADOREG - typové řešení 
Aktualizace: VII/09 

ta_d_max_d_cz_103 

TA_D_MAX 
Maximální verze typového řešení TA_D 

AMiT, spol. s r.o., Naskové 3/1100, 150 00  PRAHA Technická podpora: support@amit.cz 
Tel.: +420 222 780 100, 222 781 516, Fax: +420 222 782 297 Tel.: +420 549 210 276, 549 210 403 
e-mail: amit@amit.cz www.amit.cz/support 
 

IČ: 45316015, DIČ: CZ45316015, Bank. spojení: KB Praha centrum, č.ú.: 650 949-111-0100 
AMiT, spol. s r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 7535.  

• Dva solární okruhy 
• Samostatný zásobník TUV 
• Dva zásobníky topné vody 
• Dotápění zásobníků jedním zdrojem Online 

nebo 1. a 2. zásobníku samostatnými  
zdroji Online (plynový kotel, elektrokotel, ..) 

• Regulace až 2 topných větví 
• Regulace až 12 místností 
• Možný ohřev bazénu ze solárního okruhu 

 
 
 

 



 

Analogové vstupy ADOREG 
Signál Označení Název signálu v dokumentaci Typ snímače / akčního členu SVORKA
AGND  Společná zemní svorka   14 
AI0.0 TS1 Čidlo teploty solárního kolektoru 1 PT1000/3850ppm 15 
AI0.1 TS2 Čidlo teploty solárního kolektoru 2 PT1000/3850ppm 16 
AI0.2 TZ1H Horní čidlo teploty zásobníku 1 Ni1000/6180ppm 17 
AI0.3 TZ1D Dolní čidlo teploty zásobníku 1 Ni1000/6180ppm 18 
AI0.4 TZ2H Horní čidlo teploty zásobníku 2 Ni1000/6180ppm 19 
AI0.5 TZ2D Dolní čidlo teploty zásobníku 2 Ni1000/6180ppm 20 
AI0.6 TZ3H Horní čidlo teploty zásobníku 3 Ni1000/6180ppm 21 
AI0.7 TZ3D Dolní čidlo teploty zásobníku 3 Ni1000/6180ppm 22 

AGND  Společná zemní svorka   23 
AI1.0 TB1 Čidlo teploty bazénu Ni1000/6180ppm 24 
AI1.1 TTV1* Čidlo teploty směšované topné větve 1/místnosti čerpadlové topné větve 1 Ni1000/6180ppm 25 
AI1.2 TTV2* Čidlo teploty směšované topné větve 2/místnosti čerpadlové topné větve 2 Ni1000/6180ppm 26 
AI1.3 TV1 Čidlo venkovní teploty Ni1000/6180ppm 27 

Analogové výstupy ADOREG 
Signál Označení Název signálu v dokumentaci Typ snímače / akčního členu SVORKA
AGND  Společná zemní svorka   4 
AO0.0 K1AO Ovládání zdroje Online 1 0 .. 10 V 5 
AO0.1 K2AO Ovládání zdroje Online 2 0 .. 10 V 6 
AO0.2  --   7 
AO0.3  --   8 

Digitální vstupy ADOREG 
Signál Označení Název signálu v dokumentaci Typ snímače / akčního členu SVORKA
GND  Společná zemní svorka   9 
DI0.0 TH1, 2, 3 Přetopení zásobníků (TH1 + TH2 + TH3 zapojeny v sérii) kontakt 10 
DI0.1  --  11 
DI0.2 HDO Signalizace nízkého tarifu HDO kontakt 12 
DI0.3 KB1 Klapka průtoku bazénového okruhu kontakt 13 

Reléové výstupy ADOREG 
Signál Označení Název signálu v dokumentaci Typ snímače / akčního členu SVORKA

N 66 
RL0 VD1 Třícestný ventil solárního okruhu přepínání zásobníku 1 a zásobníku 2 

L 67 
N 68 

RL1 VD2 Třícestný ventil solárního okruhu přepínání zásobníku 2 a zásobníku 3 
L 69 
N 70 

RL2 VD3 Třícestný ventil solárního okruhu přepínání zásobníků a bazénu 
L 71 
N 72 

RL3 CB1 Čerpadlo okruhu bazénu 
L 73 
N 74 

RL4 CC1 Čerpadlo cirkulace TUV 
L 75 
N 76 

RL5 CT1* Čerpadlo topné větve 1 
L 77 
N 78 

RL6 CT2* Čerpadlo topné větve 2 
L 79 

(1) 80 
RL7 VTTV1-O* 

(2) 81 
-- 82 

RL8 VTTV1-Z* 

Třícestný směšovací ventil topné větve 1  – otvírá (Y1) 
 
 – zavírá (Y2) 

(3) 83 
(1) 84 

RL9 VTTV2-O* 
(2) 85 
-- 86 

RL10 VTTV2-Z* 

Třícestný směšovací ventil topné větve 2  – otvírá (Y1) 
 
 – zavírá (Y2) 

(3) 87 
relé (K2DO) / L (VD4) 88 

relé / Zapojit na svorku 52 89 RL11 
K2DO 
VD4 

 

Další zdroje „B“: 4 -  Ovládání zdroje Online 2     
Další zdroje „B“: 1 -  Třícestný ventil okruhu zdroje Online 1 
přepínání zásobníku 1 a zásobníku 2                        N vodič na svorku. 55 -- 90 

relé 91 
relé 92 RL12 K1DO Ovládání zdroje Online 1 
-- 93 

Triakové výstupy ADOREG 
Signál Označení Název signálu v dokumentaci Typ snímače / akčního členu SVORKA

N 62 
TRI0 CS1 Čerpadlo solárního okruhu 1 

L 63 
N 64 

TRI1 CS2 Čerpadlo solárního okruhu 2 
L 65 

* signály slouží pro regulaci topných větví  
 



ADOREG - typové řešení 
Aktualizace: VII/09 

ta_d_max_d_cz_103 

TA_D_MAX 
Maximální verze typového řešení TA_D 

AMiT, spol. s r.o., Naskové 3/1100, 150 00  PRAHA Technická podpora: support@amit.cz 
Tel.: +420 222 780 100, 222 781 516, Fax: +420 222 782 297 Tel.: +420 549 210 276, 549 210 403 
e-mail: amit@amit.cz www.amit.cz/support 
 

IČ: 45316015, DIČ: CZ45316015, Bank. spojení: KB Praha centrum, č.ú.: 650 949-111-0100 
AMiT, spol. s r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 7535.  

• Solární kolektor se spojitým řízením čerpadla 
• Přepínání nabíjení zásobníků ze solárního okruhu třícestnými ventily 
• Zdroj Online 1 přepínaný třícestným ventilem mezi zásobník TUV a zásobník 

topné vody nebo dva samostatné zdroje Online 
 

Kódové značení typového řešení TA_D 
TA_D_ A  B  C  D1 D2  E  F
Solární okruh             
Žádný okruh 0            
1 solární okruh 1            
2 solární okruhy 2            
Další zdroje           
Žádný další zdroj 0          
1 zdroj Online 1          
2 zdroje Online 4          
Zásobníky         
Zásobník TUV + 1 zásobník 4        
Zásobník TUV + 2 zásobníky 5        
Větve       
Žádná topná větev  0 0     
Větev se směšovacím ventilem + čerpadlo 1 1     
Větev se směš. ventilem + čerpadlo + teplota místnosti (NOA21) 3 3     
Větev se směš. ventilem + čerpadlo + teplota místnosti (NOA51) 4 4     
Větev s čerpadlem + teplota místnosti (NOA11) 5 5     
Větev s čerpadlem + teplota místnosti (NOA21) 6 6     
Větev s čerpadlem + teplota místnosti (NOA51) 7 7     
Regulace místností    
Žádná regulace místností 0   
Elektrotermická hlavice 24 V ss. + teplota prostoru (NOA11) 1   
Elektrotermická hlavice 24 V ss. + ovládací jednotka (NOA21) 2   
Elektrotermická hlavice 230 V stř. + ovládací jednotka (NOA21) 3   
Elektrotermická hlavice 24 V ss. + ovládací jednotka (NOA51) 4   
Elektrotermická hlavice 230 V stř. + ovládací jednotka (NOA51) 5   
     Ohřev bazénu  
     Žádný bazén 0
     Ohřev bazénu připojen na solární okruh 1

Příklad značení typového řešení 
TA_D_114_11_10 1 solární okruh, zdroj Online 1 (plynový kotel) s přepínáním nabíjení zásobníku TUV a akumulačního zásobníku 

třícestným dvoupolohovým ventilem, zásobník TUV + 1 zásobník teplé topné vody, 2 topné větve se směšovacími 
ventily a čerpadly, v místnostech elektrotermické hlavice s měřením teploty v prostoru, bez bazénu. 

 

 
TA_D_244_xx_x1 

 
TA_D_245_xx_x1

 
TA_D_214_xx_x1 

 
TA_D_215_xx_x1

    
 
 


